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Podpisanie umowy na modernizację dachu świetlicy wiejskiej
w Barłogach dofinansowane z EFS
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Gmina  Grzegorzew  podpisała  umowę  o  dofinansowanie  z  Zarządem  Województwa  Wielkopolskiego,
pełniącym rolę Instytucji Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.
Inwestycja jest realizowana w ramach Priorytetu 08 „Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność
(EFRR)”,  Działanie  08.01  „Wspieranie  rozwoju  programowanego  w Lokalnych  Strategiach  Rozwoju
(RLKS)”.  Obecnie przygotowujemy się do sprawnej  realizacji  zadania,  tak aby prace budowlane w
Barłogach mogły ruszyć w najbliższym czasie.
O projekcie
Inwestycja ma na celu poprawę stanu technicznego infrastruktury społecznej w miejscowości Barłogi.
Przedsięwzięcie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej oraz Budżetu Państwa.
Opis prac:
Projekt obejmuje gruntowną modernizację dachu świetlicy wiejskiej. W ramach zaplanowanych robót
zostaną wykonane:

demontaż starego pokrycia dachowego,
wykonanie wzmacniającego wieńca żelbetowego,
montaż nowej, wytrzymałej konstrukcji metalowej,
ułożenie nowoczesnego pokrycia z blachy trapezowej wraz z kompletnymi obróbkami
blacharskimi i nowym systemem rynnowym.

Grupy docelowe:
Z efektów modernizacji korzystać będą mieszkańcy Barłogów oraz całej Gminy Grzegorzew. Świetlica to
kluczowe miejsce spotkań seniorów, młodzieży oraz grup nieformalnych, a także baza operacyjna dla
druhów z Ochotniczej Straży Pożarnej w Barłogach.
Cele i rezultaty:
Głównym celem inwestycji jest podniesienie standardu infrastruktury społecznej na obszarach
wiejskich. Nowy dach zapewni bezpieczeństwo użytkownikom i uchroni wnętrze budynku przed
niszczeniem. Efektem końcowym będzie nowoczesny, szczelny i bezpieczny obiekt – „serce
miejscowości” – który umożliwi organizację warsztatów międzypokoleniowych oraz lokalnych wydarzeń
w godnych i komfortowych warunkach.
Finansowanie inwestycji:

Całkowita wartość projektu: 281 810,94 PLN
Dofinansowanie z Funduszy Europejskich (UE): 222 517,92 PLN
Dofinansowanie z Budżetu Państwa: 27 814,73 PLN
Wkład własny Gminy Grzegorzew: 31 478,29 PLN

upload/zdjecia/2025/827/Logotypy.png
http://grzegorzew.pl/aktualnosc,906,podpisanie-umowy-na-modernizacj-dachu-wietlicy-wiejskiej-w-barogach-dofinansowane-z-efs
http://grzegorzew.pl/aktualnosc,906,podpisanie-umowy-na-modernizacj-dachu-wietlicy-wiejskiej-w-barogach-dofinansowane-z-efs


Link do strony www :
http://grzegorzew.pl/aktualnosc,906,podpisanie-umowy-na-modernizacj-dachu-wietlicy-wiejskiej-w-barogach-d
ofinansowane-z-efs
Dokument PDF wygenerowano: 01:37:12 - 05.16.2026

Składamy serdeczne podziękowania Zarządowi Województwa Wielkopolskiego za wsparcie i
dofinansowanie projektu.
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